2023年６月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

第 17回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2023年６月 23日開催の当社第 17回定時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお

知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されました。

記

（１）議決権の状況

議決権を有する株主数：   8,201名

総議決権個数：      193,987個

（２）各議案に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数ならびに当該決議の結果

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び

賛成(反対)割合

(％)

第１号議案

剰余金処分の件
157,421 3,911 0 (注)１ 可決  97.57

第２号議案

取締役(監査等委員で

ある取締役を除く。)

６名選任の件

(注)３

内山文治

山本武博

歌野繁美

川村謙二

二村浩司

窪田康二郎

153,255

153,376

155,491

157,368

155,486

158,379

8,077

7,956

5,841

3,964

5,846

2,953

0

0

0

0

0

0

(注)３

94.99

95.07

96.38

可決  97.54

96.37

98.17

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び

賛成(反対)割合

(％)

第３号議案

監査等委員である取締

役２名選任の件(注)３

住川守

岸本進一郎

153,986

157,076

7,346

4,256

0

0

(注)３

95.44

可決  97.36

第４号議案

取締役に対する譲渡制

限付株式の付与のため

の報酬決定の件

155,878 5,454 0 （注）１ 可決  96.62

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当

該株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当

該株主の議決権の過半数の賛成による。

(３) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計

したことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛

成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上